PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 07.04.2022
	№ 459

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2017 № 344 «О расходных обязательствах муниципального образования

 город Ефремов и порядке их исполнения»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с внесенными в него на текущий момент отдельными федеральными законами изменениями, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2017 № 344 «О расходных обязательствах муниципального образования город Ефремов и порядке их исполнения» (далее – Постановление № 344)  следующие изменения:

- в приложение № 1 к Постановлению № 344 пункт 1.1. дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«з) принятии решений и проведении на территории городского округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направлении сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости;».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов
	    С. Г. Балтабаев